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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

KARINA COCHO MUNOZ

Datos Generales
Nombre: KARINA COCHO MUNOZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 19 afios

Sistema Integral de Informacion Académica
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informacién académica

Nombramientos
Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo

Facultad de Arquitectura
Desde 01-08-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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KARINA COCHO MUNOZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

KARINA COCHO MU?02
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KARINA COCHO MUNOZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

KARINA COCHO MU?02
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KARINA COCHO MUNOZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

KARINA COCHO MU?02
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Titulo del documento

Factores que influyen en la
toma de decisiones del

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

KARINA COCHO MUNOZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

Tipo de Tesis

Tesis de
Licenciatura

alumnado del CIDI,UNAM

Experiencia diddctica con
realidad aumentada para

Tesis de
Licenciatura

el archivo Clara Porset

OLIN : sistema de

informacion interactivo

para el INAH

Tesis de
Licenciatura

Sinodales

KARINA COCHO
MUNO?Z,

VANESSA SATTELE
GUNTHER,

VICENTE BORJA
RAMIREZ,

Pagina 5/10

B Licenciatura: 3 (100.00%)

Autores
MIGUEL DE

PAZ RAMIREZ,

Perea
Sénchez,
Diana
Karing,
KARINA
COCHO
MUNO?Z,
Avalos
Albino, Ailyn
Fernandaq,
GUSTAVO
VICTOR
CASILLAS
LAVIN,
KARINA
COCHO
MUNOZ, et
al.
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il siia
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Entidad

Facultad de
Arquitectura,

Afo
2024

Facultad de 2024

Arquitectura,

Facultad de 2021
Arquitectura,
Facultad de

Ingenieriq,
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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Simplificacion de la Gestion Institucional
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KARINA COCHO MUNOZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

DISENO TEMATICO
TITULACION

TITULACION

USUARIOS Y CLIENTES
DISENO TEMATICO
USUARIOS Y CLIENTES
USUARIOS Y CLIENTES
DISENO TEMATICO
USUARIOS Y CLIENTES
USUARIOS Y CLIENTES
TITULACION

MATERIALES 2

DISENO TEMATICO
TITULACION

MATERIALES 1

MATERIALES 1

MATERIALES 2

DISENO TEMATICO
TITULACION

TITULACION

DISENO PARA LA EDUCACION
EMPRENDIMIENTO E INNOVACION EMPRESA
OPTATIVA COMPLEMENTARIA D

Pagina 6/10

B Licenciatura: 92 (98.92%)
B Especialidad: 1 (1.08%)

Entidad

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

2
3
3
20
1
20
24
5
31
20
23
64
1
5
66
1
67

1
4
8
1
7
1

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2023-2
2023-1
2023-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
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28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
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Licenciatura
Licenciatura
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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KARINA COCHO MUNOZ

OPTATIVA COMPLEMENTARIA H
DISENO TEMATICO

DISENO VI

EXPOSICIONES Y PUNTOS DE VENTA
MATERIALES 1

OPTATIVA COMPLEMENTARIA D
DISENO VII

FORMACION INTEGRAL 1
FORMACION INTEGRAL 2
FORMACION INTEGRAL 2
FORMACION INTEGRAL 3
FORMACION INTEGRAL 4
FORMACION INTEGRAL 5

DISENO TEMATICO

TITULACION

DISENO VII

DISENO TEMATICO

FORMACION INTEGRAL 5
FORMACION INTEGRAL 4
FORMACION INTEGRAL 3
FORMACION INTEGRAL 1
FORMACION INTEGRAL 2
PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.
FORMACION INTEGRAL 1

DISENO VI

DISENO PARA LA EDUCACION
EMPRENDIMIENTO E INNOVACION EMPRESA
OPTATIVA COMPLEMENTARIA C
OPTATIVA COMPLEMENTARIA D
OPTATIVA COMPLEMENTARIA G
OPTATIVA COMPLEMENTARIA H
DISENO TEMATICO

FORMACION INTEGRAL 1
FORMACION INTEGRAL 2
FORMACION INTEGRAL 3
FORMACION INTEGRAL 4
TITULACION

OPTATIVA COMPLEMENTARIA D
DISENO VII

DISENO Vil

EXPOSICIONES Y PUNTOS DE VENTA
PENSAM.ESTRAT.DISENO ENFOCAD.INNOV
DISENO DE SERVICIOS
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Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

N NN O

»n
sistema integral de
informacién académica

2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

KARINA COCHO MUNOZ

DISENO PARA LA EDUCACION

EMPRENDIMIENTO E INNOVACION EMPRESA

DISENO DE CALZADO
RECICLAJE Y DISENO
FORMACION INTEGRAL 5
DISENO ESTRATEGICO
DISENO TEMATICO
FORMACION INTEGRAL 4
FORMACION INTEGRAL 3
MATERIALES 1
FORMACION INTEGRAL 2

PLANEACION Y EVALUACION D PROYECTS.

FORMACION INTEGRAL1
TITULACION

EXPOSICIONES Y PUNTOS DE VENTA
ENVASE Y EMBALAJE

DISENO VII

DISENO VI

DISENO VI

EXPOSICIONES Y PUNTOS DE VENTA
DISENO VII

ENVASE Y EMBALAJE

ENVASE Y EMBALAJE

HIST. DEL DISENO INDUSTRIAL
TENDENCIAS DEL DISENO INDUSTRIAL
TECNOLOGIA I

ANALISIS DE LA OFERTA'Y LA COMPETENCIA
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Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

N oo N O

Sild

sistema integral de
informacién académica

2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-2
2017-2
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2016-2
2016-2
2016-2
2016-2
2016-1
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KARINA COCHO MUNOZ
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

KARINA COCHO MU?02
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KARINA COCHO MUNOZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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